2PP XI Kal August duobus (3) Aspris Conss
{212 ]

5 ldem A PeTRoniE (4) —Ex (5) maediis,
fquae mercata es, si aliqua a venditore obligata et
necdum tibi t1adita sunt, ex emto actione conse-
quetis, ut ea a creditore liberentmt  Idem (6)
ctiam (7) fiet, si adversus venditmem, ex vendito
actione petium petentem, doli exceptionem op—
posuei is
21PP XV Kal Octob duobus (8) Aseris Conss
[212 )

8 Imp Arexanper A Ocravio —Non dubitatu,
etsi specialite: venditor evictionem non piotiset it,
1 evicta ex emio competer e actionem

PP VIII Id Mait ALexanpro A Cons [222 ]

7 ldem A HiLamano (9) —Auctoie laudato, si
cvicta res est, fideiussoiem, etiamsi agi causam
igno1aver it, conveniii evictionis nomine posse, non
ambigitur

PP III Non Apiil Arexanoro A Cons [222]

8 Idem A CreEmextiNo — Emtor fundi, nisi au-
ctori aut her edi eius denuntiaverit, evicto paedio,
neque ex stipulatu (10), neque ex dupla (11), neque
ex emto actionem contra venditorem vel fideiusso-
1em eius habet Sed et si iudicio emtor non adfuit,
aut praesens per inimiam judicis victus est, absen-
te auctore vel fideiussore, 1 egt essum adversus eum
non habet

PP VIII Id Decemb ALexanpro A Cons 2221

9 1dem A Terentio —Si contioversia tibi pos-
sessionis, quam bona fide te emisse allegas, ab
aliquo movetur, auctori heiedive eius denuntia Et
si quidem obtinueris, habebis quod emisti Sin au-
tem evictum etit (12), a venditiice (13) successoie-
ve eius consequelis, quanii tua inteiest; in quo
continetur etiam eoium peisecutio, quae in rem
emtam a te, ut melior fleret, erogata sunt

PP X1 Kal Ianuai Augxanoro A Cons {222

(1} Goiglo, Gerongio, algunos mms ] )

{2 Losmms Pl 2 B t laed Schf,y Russ al mdr
gen; quod, ingerla el ms PL 1; est quod, nsertan las ed
Nbg. Hal y las demds ,

{3) Elms Pist;et insertan Hal. y los demds exceplo Bk

(4) Pationae, los mds de los mms

(6) Los mms PL 2 By Gt, todos los mm3 de Russ , g
Hai ; his (iis), insertan el ms Pl 1,y las demds ed

(6) Id., losmms Pl 12 Gt

(1) enim, logmms PL 1 2
Rugs , iy las ed Nbg Sehf

Touo V—48

H

y Hal.
B]g Gt , todos los mms da

R

Publicada & 8 de las Calendas de Agosto, bajo e]
consulado de Favstivo y de Rurine fR10 ]

4 E! Emperador AnTONINO, Augusto, & JORGE —
Si el predio que se te dio en pago habia estado
obligado & otros acteedores, no se alte1o la causa
de la prenda Asi, pues, si con areglo & derecho
se hubiere hecho eviecion de la misma, te compete
1a accién util contia el deudor Porque un contrato
de tal natuialeza hace las veces de venta